- 1 -

采购中心处务会会议纪要

〔2025〕2 期

采购中心 2025 年 1 月 13 日

时间：2025 年 1 月 13 日 9：00

地点：行政楼 408

主持：陈霄峰

参会：陈霄峰、冯梦舟

记录：冯梦舟

一、会议集体学习了《关于进一步加强高等学校内部控

制建设的指导意见》（财会〔2024〕16 号）《政府采购代理

机构监督检查暂行办法》（财库〔2024〕27 号）。

二、会议讨论学习了《关于编制浙大宁波理工学院“十

五五”发展规划的通知》。

三、会议通报了 2024 年度部门综合绩效考核结果。

四、会议审议通过了 2024 年考核奖励分配方案。

五、会议审议了《智能制造控制实训平台设备采购项目》

《蒸发式水源节能空调采购项目（重发）》《2025 年教职工

- 2 -

疗休养活动、春秋游活动及退休教师活动外包服务的旅行社

入围协议》等 5 份采购项目合同。

六、会议布置了寒假值班等工作，并强调了假期期间办

公室安全。

抄送：鲁东明副校长、胡余波副校长，机关党委、校长办公室。

采购中心 主动公开 2025 年 1 月 13 日 印发